
Základní umělecká škola Vítězslava Nováka Jindřichův Hradec
Janderova 165/II, 377 01 Jindřichův Hradec,

tel.+fax: 384 361 909; info@zus-jhradec.cz; http://www.zus-jhradec.cz

Objednatel: Základní umělecká škola Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Janderova 165/II.
Janderova 165/II
377 01 Jindřichův Hradec
IČO: 60816821

zastoupení: MgA. Vojtěch Maděryč, ředitel

Dodavatel: Piana MACHART, s.r.o.
Pražská 1470/18b
102 00 Praha 10
IČO: 24818372

zastoupení: Andrea Machartová

Objednáváme u Vás zboží na základě rozhodnutí výběrového řízení malého rozsahu ze dne 16.11.2023

Místo dodání: Janderova 165/II, Jindřichův Hradec, učebna č. 3 (přízemí)
Termín dodání: do 30.11.2023
Platba: převodem

Smluvní podmínky objednávky

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak
50.000,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb.

2. Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
3. Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti

práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.

položka ks
Kč/bez
DPH/ks

Kč/s
DPH/ks

Kč celkem s
DPH

klavírní křídlo Yamaha GC1 PE 1 384 050 Kč 80 650 Kč 464 700 Kč

mailto:info@zus-jhradec.cz
http://www.zus-jhradec.cz


Základní umělecká škola Vítězslava Nováka Jindřichův Hradec
Janderova 165/II, 377 01 Jindřichův Hradec,

tel.+fax: 384 361 909; info@zus-jhradec.cz; http://www.zus-jhradec.cz

4. Objednatel si vyhrazuje právo vyzkoušet předmět objednávky v místě dodání a v případě, že
zboží nebude vyhovovat specifikaci, kvalitě a deklarovaným vlastnostem, může předmět
objednávky částečně či zcela odmítnout převzít a zakoupit.

5. Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 60 měsíců s možností prodloužení záruční doby
na 10 let po registraci na webu výrobce.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro
tuto činnost náležitě kvalifikován.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Jindřichově Hradci dne 16. 11. 2023 V Praze dne

………………………….. …………………………………….

za objednatele za dodavatele

mailto:info@zus-jhradec.cz
http://www.zus-jhradec.cz

		2023-11-16T16:11:49+0100
	MgA. Vojtěch Maděryč


		2023-11-16T17:03:38+0100
	Andrea Machartová




